

Achizitie diverse scule

I.D.: 84471363

Documente participare:

- caiete sarcini-10072023141151.pdf

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	14.07.23	Pretul estimativ:	71.427,59 RON - 71.427,59 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: Se doreste achizitia urmatoarelor : Lot 1- Robot si redresor auto trifazat cod CPV 42611000-2 - 1 bucata - valoare estimata fara TVA este 3.361, 34 lei Lot 2 - Polizor unghiular cod CPV 43830000-0 - 3 bucati - valoare estimata faara TVA 3* 3.361,34 lei = 10.924,38 lei Lot 3 - Motodefrisator cod CPV 44511500-0 - 5 buc - valoare estimata fara TVA 5* 4.369,75 lei = 21.847, 75 lei Lot 4 -Motoferastrau cod CPV 16310000-1 - 2 buc - valoare estimata fara TVA 2* 4.201,68 lei = 8.403,36 lei lot 5 -Truse scule cod CPV44512940-3 - 4 buc. -valoare estimata fara TVA 4*6722,69 LEI =26.890,76 lei
